§ II

Utrum animæ Sanctorum
 quibus nihil suendum super-
 = est statim à corpore soluti s̄
 intuitive Deum videant?

Ex antiquis n̄ pauci sanserunt iustis v̄p̄n̄ Bea-
 tificā ad Generale iudiciū deferri. Auctor
 opinionis hujus fuit Sapias hierapolitanus
 Episcopus que fuiti s̄ fusting, s̄e n̄q. et alij
 ut testat̄ Euseb. l. 3. C. 28. qui aperuerunt
 t̄m̄b̄ post resurrectōe annis mille in d̄to in terris
 regnāturos s̄e, futurūq. postea transiū ad dei
 conspectū. unde in millenarij appellati.

In Baja erroro rejecto In mille annorum regno
seculo q abijt Vigilantibus haereticis, eundemq am-
parus est Lutherus Calvinus et alij, qui oes docuerunt
nemora ante resurrectione Generali ad Dei visne
admitti, vno in haec opinione inclinat Joaes
22. nkl In hac in re d'finivit ut sephate Benedicty
12. vffius Puerfor.

Conclusio I

Tigmentum est illud mille annorum regnum

Probi ex S. Sept. Math. 27. Justi statim post
ultimam iudicia Generali resurrecturi in caelu
ascendere dicuntur. ibi hi in suppliciu eter-
nu, iusti am in vita eterna. qd nullu spori
illis relinquuntur, qd in voluptatibus spui, de-
Citij, et festis celebrandis transigere possit.
Prob 2 ex Grad. 18. Origenes 12 de principijs
C. 12. Cajus Joas Presbyter Scriptor secundi
A 3. Pelulij et Sg Dionys Alexandrinus ex
profefo Scripserunt qtra Millenarior ut sephate
Lup6. 4. cit. 18. 7. C. 24.

Conclusio II

De fide est animas Justorum quibus nihil superest expian- dum statim a corpore soluta Sunt in caelo frui intuitiva Dei Visione

Probi. ex S. Sept. 2. Cor. 1. ait Apulus Semper
qma si terrestris domus hujus ~~est~~

habitationis desolvatur, & diflatio ex se
 habemus domum n. manufacta aeterna in coelis
 et philip. C. Ita loquitur desiderium habes diph.
 vi et epe in lto. go. Aeg. statum post hanc
 vitam mortalem aeterna sperabat in coelis, et
 se presentem fore ad dnm xhu go.

Prob. 2 ex trad. bb. 1. seculo ito. Pamm. ep.
 ad Pontum scribit: Sensus metos. Pustinul
 labores atq. ita discepit ad debitum gloria. Cou.
 Paulus patria p. hunc obtinuit. 2. seculo
 Athenagoras Apologia p. quari. famus inquit
 nos hac mortali. de funibus vita altera hae
 ferreffi. Cungi meliore npe. calepa epe vultu.
 ros, ut apud Deum et in ipso Pimus. 3. seculo
 P. Cyprian. in exhortatione ad martyrum vicia
 julien: qta. Ignitas ait et qta. Securitas exire
 hinc coetu. 4. claudere in momento oculos,
 gibz. Roer videbantur, et mundus aperire. eos.
 ad statum ut Deus videatur et dng.

Prob. 3. ex gulyz et decretis Pontificum. gulin
 Lugdunense 2. in p. p. fidei et florentino
 in decreto Unionis expresse definiunt aas
 p. fidei purgatas mox in coelu. recipi et inhieri
 clara. ipso Deo. idem d. S. Benedictus 12.
 in Extravagante Benedictus Deus.